
Numer pociągu

Termin kursowania
30VI - 12 VIII 

w (6) i (7)

15, 18, 19, 25, 

26 VIII

KRAKÓW GŁÓWNY o 09:26

Kraków Zabłocie o 09:30

KRAKÓW PŁASZÓW o < 09:14

Kraków Podgórze o 09:32 09:16

Kraków Łagiewniki o 09:37 09:21

Kraków Sanktuarium o 09:40 09:24

Skawina o 09:51 09:36

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona o 10:19 10:03

Sucha Beskidzka Zamek o 10:45 10:27

Chabówka o 11:26 11:08

p 11:30 11:11

o 11:38 11:19

Chabówka o 11:42 11:30

Nowy Targ o 12:16 11:56

ZAKOPANE p 12:37 12:16

Rozkład jazdy pociągu Kolei Małopolskich "Luxtorpeda" relacji Kraków Główny - Zakopane - Kraków Główny

33125/4

Rabka Zdrój



Numer pociągu

Termin kursowania
30VI - 12 VIII 

w (6) i (7)

15, 18, 19, 25, 

26 VIII

ZAKOPANE o 19:02 18:51

Nowy Targ o 19:21 19:10

Chabówka o 19:55 19:51

p 19:58 19:55

o 20:06 20:03

Chabówka o 20:10 20:07

Sucha Beskidzka Zamek o 20:53 20:43

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona o 21:24 21:11

Skawina o 21:46 21:33

Kraków Sanktuarium o 21:57 21:43

Kraków Łagiewniki o 22:00 21:47

Kraków Podgórze o 22:06 21:52

KRAKÓW PŁASZÓW o < 21:55

Kraków Zabłocie o 22:09

KRAKÓW GŁÓWNY p 22:14

Rozkład jazdy pociągu Kolei Małopolskich "Luxtorpeda" relacji Kraków Główny - Zakopane - Kraków Główny

33128/9

Rabka Zdrój


